Заявление.

       Прошу предоставить мне место в общежитии, в связи с тем, что я являюсь
иногородним студентом.
Форма обучения: бюджетная (целевая), коммерческая (нужное подчеркнуть)
Место постоянного проживания (домашний адрес по прописке)
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
Состав семьи:
(И.О. родителей, где и кем работают, если есть брат или сестра

несовершеннолетние -указать)
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________

                             Телефон для связи (свой сотовый) __________________________

______________                                               _________________________
      (число)                                                                    (подпись)

Ректору ФГБОУ ВО ЯГМУ
Минздрава России
академику РАН профессору А.Л. Хохлову
от студента (тки) _________________ факультета
 ___ курса _______ группы
__________________________________________
__________________________________________
                                  (ф.и.о.)